
ỦY BAN BẦU CỬ 
PHƯỜNG NAM HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Q2, /NQ-UBBC Nam Hồng, ngày 25 tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
về việc công bố kết quả và danh sách những người trúng cử 
đại biểu Hội đồng nhân dân phường Nam Hồng khóa VII,

nhiệm kỷ 2021-2026

ỦY BAN BẦU CỬ PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phưcmg năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tô chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 
năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 20/01/2021 của ủy ban nhản 
dân phường Nam Hồng về việc thành lập ủy ban bầu cử đại biếu Hội đồng nhản 
dân phường nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Nghị quyết sổ 01/NQ-UBBC ngày 25/02/2021 của ủy ban bầu cử 
phường về việc ẩn định và công bổ sổ đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu 
cử và số lượng đại biểu HĐND phường khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 được 
bầu ở mỗi đơn vị bầu cử;

Căn cứ Biên bản xác định kết quả bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân 
phường Nam Hồng khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 của các Ban bầu cử đại biêu 
Hội đồng nhân dân phường.; Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng 
nhân dân phường Nam Hồng khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại 
biểu Hội đồng nhân dân phường Nam Hồng khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026 tại 5 
đơn vị bầu cử trong toàn phường như sau:

1. Tổng số đại biểu Hội đồng nhân dân phường được bầu: 21 người;

2. Tổng số người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân phưòng: 34
người;



3. Kết quả bầu cử tại các đơn vị bầu cử:

STT Đơn vị bầu c ử
Họ và tên người ứng cử đại 

biểu HĐND(7)
Số phiếu 

bầu

Tỷ lệ % so vói 
tổng số phiếu 

hợp lệ

Ghi
chú

1 .

Đơn vị bầu cử 
số 01
Gồm: Tổ dân 
phố 1 và Tổ 
dân phố 2

1. Nguyễn Thị Vân Anh 207 14,16
2. Trần Trí Bảo 1.345 92,00
3. Nguyễn Thái Bình 1.363 93,23
4. Nguyễn Thị Minh Châu 121 8,28
5. Nguyễn Thị Minh 1.325 90,63
6. Hoàng Xuân Ngọc 1.425 97,47
7. Nguyễn Đức Quang 106 7,25
8. Nguyễn Duy Thuận 1.372 93,84

2.

Đơn vị bầu c ử  

số 02
Gồm: Tổ dân 
phố 5 và Tổ 
dân phố 6

1. Trần Quốc Chế 1.246 98,65
2. Trần Thị Huyền 1.146 90,74
3. Nguyễn Thị Hương 1.134 89,79
4. Trần Thị Minh 139 11,01
5. Trần Văn Nhiên 191 15,12
6. Nguyễn Xuân Sáng 1.172 92,79
7. Hà Thị Thu Thủy 1.177 93,19
8. Nguyễn Văn Minh Trí 86 6,81

3.

Đơn vị bầu cử
số 03
Gồm: Tổ dân 
phố 7 và Tổ 
dân phố 8

1. Lê Ngọc Tân Anh 1.454 90,42
2. Trần Thị Lan 321 19,96
3. Nguyễn Văn Liên 1.342 83,46
4. Trần Thị Minh 1.382 85,95
5. Bùi Văn Quảng 1.528 95,02
6. Lê Hải Thanh 396 24,63
7. Đặng Xuân Thịnh 1.353 84,14
8. Nguyễn Thị Thủy 233 14,49

4.

Đơn vị bầu cử 
số 04
Gồm: Tổ dân 
phố 3

1. Dương Xuân Bình 69 9,07
2. Lê Hoàng Đạo 695 91,33
3. Trần Thị Lệ Hằng 715 93,96
4. Nguyễn Kiêm 713 93,69
5. Phan Thị Yến 82 10,78

5.

Đơn vị bầu cử 
số 05
Gồm: Tổ dân 
phố 4

1. Hoàng Đức Đại 688 94,64
2. Nguyễn Thị Huyền 30 4,13
3. Võ Thị Liệu 709 97,52
4. Nguyễn Thị Bích Thuận 704 96,84
5. Phan Thanh Tịnh 43 5,91



4. Số người trúng cử: 21 người

STT Đơn vi bầu cử •
Họ và tên người trúng cử 

đại biểu HĐND
Số phiếu 

bầu

Tỷ lệ % so 
với tổng số 
phiếu họp 

lệ

Ghi
chú

1.
Đơn vị bầu cử số 01
Gồm: Tổ dân phố 1 
và Tổ dân phố 2

1. Hoàng Xuân Ngọc 1.425 97,47
2. Nguyễn Duy Thuận 1.372 93,84
3. Nguyễn Thái Bình 1.363 93,23
4. Trần Trí Bảo 1.345 92,00
5. Nguyễn Thị Minh 1.325 90,63

2.
Đơn vị bầu cử số 02
Gồm: Tổ dân phố 5 
và Tổ dân phố 6

1. Trần Quốc Chế 1.246 98,65
2. Hà Thị Thu Thủy 1.177 93,19
3. Nguyễn Xuân Sáng 1.172 92,79
4. Trần Thị Huyền 1.146 90,74
5. Nguyễn Thị Hương 1.134 89,79

3.
Đơn vị bầu cử số 03
Gồm: Tổ dân phố 7 
và Tổ dân phố 8

1. Bùi Văn Quảng 1.528 95,02
2. Lê Ngọc Tân Anh 1.454 90,42
3. Trần Thị Minh 1.382 85,95
4. Đặng Xuân Thịnh 1.353 84,14
5. Nguyễn Văn Liên 1.342 83,46

4. Đơn vị bầu cử số 04
Gồm: Tổ dân phố 3

1. Trần Thị Lệ Hằng 715 93,96
2. Nguyễn Kiêm 713 93,69
3. Lê Hoàng Đạo 695 91,33

5.
Đơn vị bầu cử số 05
Gồm: Tổ dân phố 4

1. Võ Thị Liệu 709 97,52
2. Nguyễn Thị Bích Thuận 704 96,84
3. Hoàng Đức Đại 688 94,64

_'  '  9
Điêu 2. Nghị quyêt này có hiệu lực kê từ ngày ban hành.

Các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan trên địa bàn 
phường Nam Hồng căn cứ Nghị quyết thi hành./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN BẦU c ử
- Như Điều 2;
- ủy  ban bẩu cử thị xã;
- phòng Nội vụ (để b/c);
- BTV Đảng ủy; TT HĐND; UBMTTQ;
- Ban chỉ đạo bầu cử phường;
- Thành viên UBBC phường;
- Các TDP;
- Trang TTĐT;
- Lưu: ƯBBC.


